муниципальное образование пуровский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17

	июля
	201
	7
	г.

	№ _226-ПА

г. Тарко-Сале

Об уполномоченном органе муниципального образования Пуровский район
на рассмотрение предложения о заключении концессионного соглашения

В соответствии с частью 4.1 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" и в целях повышения эффективности организации взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район, индивидуальных предпринимателей, российских или иностранных юридических лиц либо действующих без образования юридического лица по договору простого товарищества (договору о совместной деятельности) двух и более указанных юридических лиц при подготовке, заключении, исполнении, изменении и прекращении концессионных соглашений в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район постановляет:

1. Определить Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района уполномоченным органом на рассмотрение предложения лица, выступившего с инициативой заключения концессионного соглашения, поступившего в соответствии с пунктом 4.2 статьи 37 Федерального закона  от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района А.Н. Медведева.

Глава района								                               А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]